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Wyjasnienia 4 do SIWZ

dotyczy: postepowania nr ZP.271.1.14.2017 o udzielenie zamdéwiema publicznego, ktorego
przedmiotem jest dostawa wraz z wdrozeniem Systemu Dynamicznej Informac)i Pasazerskiej.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r,, poz. 1579), zamawiajacy przekazuje tre§¢ zapytan
wraz z wyjasnicniami:

Pytanie nr 1; Czy dobrze interpretujemy intencje Zamawiajgcego odnoszace sig do kwestii
piatnosci wynagrodzenia umownego tj.:

- podstawa do zaptaty calosci wynagrodzenia ryczaltowego wskazanego w par. 5 ust. 1 bedzie
podpisany protokét odbioru koncowego;

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2: Jezeli Zamawiajacy zgadza si¢ z powyzszym stanowiskiem to prosimy o poprawe
zapisu umowy par. 6 ust. 1 umowy, gdzie mowa o ,wykonaniu umowy”, a winno byé
..po Wdrozeniu Systemu (po podpisaniu protokotn odbioru koncowego)”; (poniewaz pojecie
»~wykonania umowy” mozna interpretowa¢ znacznie szerzej tj. jako okres w ktorym Wykonawca
wykonuje zobowiazania umowne np. z tytutu udzielonej gwarancji, rekojmi).

Odpowiedz: Zamawiajacy nic zmienia tresci umowy, gdyz jej zapisy w tej kwestil
sq jednoznaczne. Zobowigzania z tytutu gwarancji oraz rekojmi za wady, chociaz wynikajg
Z UMowy, nie sg objete terminem wskazanym w par. 4 ust. 1 umowy. Po tym terminie nastepuje
procedura odbiorowa (opisana w par. 13 umowy) koficzgca si¢ podpisaniem protokotu odbioru
koncowego, ktéry — na podstawie par. 6 ust. 2 umowy — upowaznia Wykonawcg do wystawienia
faktury. Plaino$é¢ dokonywana jest w terminie 21 dni od daty prawidlowo dorgczoneg)
Zamawiajacemu faktury.

Pytanie nr 3: Zamawiajgcy w par. 6 ust. 1 pisze ze dopuszcza zaplate cze$ci wynagrodzenia
za zakres opisany w par. 1 ust. 2 pkt 3. czy sformulowanie dopuszcza Wykonawca
ma interpretowaé  jako deklaracje Zamawiajacego w tym wzgledzie; jezeli tak to czy
sformulowanic ,,dopuszcza” nie nalezatoby zmieni¢ na ,.deklaruje”?

Odpowiedz: Uzyte sformulowanie “dopuszcza” oznacza, ze Wykonaweca ma prawo
do wystawienia faktury czeiciowej, a nie obowiazek. W tym zakresie Zamawiajacy daje
swobode Wykonawcy — moze on wystawi¢ tylko jedna fakture po zrealizowaniu calego zakresu
UMowy.

Pytanic nr 4: Czy dobrze rozumiemy, ze wowczas zaplata czeSciowa nastgpowalaby

na podstawic odbiordéw czgéciowych bez zastrzezen, czy Zamawiajacy okredla ile takich
- czesciowych etapow winno byé i w jakim zakresie?

Odpowiedz: Tak. Zaptata czeéciowa nastepuje na podstawie protokoléw odbioru czgsciowego

bez zastrzezen, podpisanych po przeprowadzonej procedurze opisangj w par. 13 umowy.
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Zamawiajacy jednak zwraca uwage, ze platnosé czeSciowa moze byé tylko jedna i dotyczy¢
bedzie cato$ci wykonanego zakresu wymienionego w- par. | ust. 2 pkt. 3 umowy (kwestig
t¢ reguluje par. 6 ust. 1 umowy). Ustalenia dotyczace odbioru poszczegdinych etapéw wskazane
sg w par. 13 ust. 1 umowy.

Pytanie nr 5: Jezeli Zamawiajacy nie deklaruje takiej mozliwo$ci, a jedynie dopuszcza

to prosimy o dookreslenie na jakich zasadach to dopuszezenie ma mie¢ miejsce.
OdpowiedZ: Odpowiedz jest zawarta w tredciach odpowiedzi na pytania 3 i 4.
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